E10 BIEG WSCHODZACEGO StONCA

Organizator:  "Kozica" Fundacja Biegéw Gérskich

Data: 2017-08-06
Miejsce: Zawoja
Dystans: 4,7 km

E10 BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 DLUGOSZ ANDRZE 148 UBIQUINOL
2 JAWORSKI ZBIGNIEW 170
3 FARON ROBERT 27 SALCO GARMIN TEAM
4 BROL MARCIN 165 MK TEAM
5 PYRC SIMON 156
6 WARMUZ BARTLOMIEJ 145 WAT
7 KOZIOL KAMIL 29 HUSARIA RACE TEAM
8 MISKIEWICZ MARIUSZ 26 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
9 SEDLAK MICHAL 3 LUBIETOBIEGANIE
10 SAGAN tUKASZ 15 SALCO GARMIN TEAM
11 NADKANSKI MAREK 154 MOK MSZANA DOLNA
12 KRUPA PRZEMYSEAW 11 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
13 KOLOBIUS MARIUSZ 157
14 JANUSZYK IWONKA 1 DARE2B / ALPINKA SKITRAB
15 ZGUDA RADOSLAW 153
16 GORAL GRZEGORZ 8 NR+
17 KIK IWONA 17 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM
18 PIATEK KAROLINA 40
19 NOWACZYK TOMASZ 13 KABARET CZESUAF/ZDAZYC PRZED SANFILIPPO
20 SKORUPA MAREK 18 WKS WAWEL
21 BOLECHOWSKA DOMINIKA 30
22 FRACZ TOMASZ 28 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
23 BEKAS MARCIN 147
24 KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA 142 KOBIETY NA 5+
25 KUSMIERSKI MICHAL 4 BBRUNNERS
26 KRAWCZYK JAKUB 166
27 JANUSZEWSKI TOMASZ 141
28 SIWA KINGA 22
29 SZCZYPKA PIOTR 5 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
30 RUSIN GRZEGORZ 163
31 DWORNIK MACIEK 24 ZORIENTOWANI OBIEKTOWO
32 PIASECKI ADAM 61 KUSEBRODY
33 BAJDA MICHAL 161 ROBOKULKA
34 KULIG GABRIELA 162 ROBOKULKA
35 PACHURA KINGA 21
36 CALKA AGNIESZKA 167 RADZYMIN RUN TEAM
37 CALKA GRZEGORZ 168 RADZYMIN RUN TEAM
38 BINCZYCKA ALEKSANDRA 46
39 GARBACIK MICHAL 19 WKS WAWEL
40 KLAPPHOLZ ADRIANA 6 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
41 KOPKA TOMASZ 151
42 KOPKA ELZBIETA 150
43 FRISO STANISLAW 23
44 MISZCZAK KORNEL 14
45 SNOCH JUSTYNA 45
46 KOWALEWSKA CLAUDIA 158
47 KOWALEWSKI LUKASZ 159
48 CAA MACIE) 31 CHCIALEM SE POBIEGAC
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
K1
M 14
M 15
K2
K3
M 16
M17
K4
M 18
M 19
K5
M 20
M21
M 22
K6
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
K7

K9
M 28
K10
M 29
K11
M 30
K12
M 31
M 32
K13
K14
M 33
M 34

Netto
00:32:03.90
00:35:17.90
00:39:31.60
00:39:39.45
00:39:59.95
00:41:43.95
00:42:35.80
00:43:17.65
00:45:14.70
00:45:54.05
00:46:04.55
00:46:11.70
00:46:32.40
00:46:56.55
00:48:35.00
00:48:51.90
00:48:53.80
00:49:06.25
00:49:24.90
00:49:31.75
00:50:52.20
00:51:00.90
00:51:28.15
00:51:45.60
00:52:10.30
00:52:15.45
00:52:37.55
00:54:42.50
00:55:06.25
00:57:49.40
00:59:17.75
01:00:07.10
01:00:15.00
01:00:15.00
01:01:11.90
01:01:54.60
01:01:55.35
01:02:17.75
01:02:19.15
01:03:05.60
01:03:22.80
01:03:35.70
01:03:39.35
01:03:40.75
01:04:12.00
01:04:14.70
01:04:15.65
01:04:50.15

BASPORT

Brutto
00:32:03.90
00:35:17.90
00:39:31.60
00:39:39.45
00:39:59.95
00:41:43.95
00:42:35.80
00:43:17.65
00:45:14.70
00:45:54.05
00:46:04.55
00:46:11.70
00:46:32.40
00:46:56.55
00:48:35.00
00:48:51.90
00:48:53.80
00:49:06.25
00:49:24.90
00:49:31.75
00:50:52.20
00:51:00.90
00:51:28.15
00:51:45.60
00:52:10.30
00:52:15.45
00:52:37.55
00:54:42.50
00:55:06.25
00:57:49.40
00:59:17.75
01:00:07.10
01:00:15.00
01:00:15.00
01:01:11.90
01:01:54.60
01:01:55.35
01:02:17.75
01:02:19.15
01:03:05.60
01:03:22.80
01:03:35.70
01:03:39.35
01:03:40.75
01:04:12.00
01:04:14.70
01:04:15.65
01:04:50.15

min/km

6:49

7:30

8:24

8:26

8:30

8:52

9:03

9:12

9:37

9:45

9:48

9:49

9:54

9:59
10:20
10:23
10:24
10:26
10:30
10:32
10:49
10:51
10:57
11:00
11:05
11:07
11:11
11:38
11:43
12:18
12:36
12:47
12:49
12:49
13:01
13:10
13:10
13:15
13:15
13:25
13:28
13:31
13:32
13:32
13:39
13:40
13:40
13:47

http://b4sport.pl/
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43



E10 BIEG WSCHODZACEGO StONCA, OPEN c.d.

M-ce
49
50
51
52
53
54
55
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57

Nazwisko i imie
BARANSKA MONIKA
PISAREK RENATA
BARANOWSKI MICHAL
MATCZAK MACIE)
MARTIN JACEK
SLEDZINSKA MALGORZATA
KAPA PATRYCJA
HABIAK PIOTR
DAWIEC GABRIELA
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Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONKA
KIK IWONA
PIATEK KAROLINA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
KANCLERZ-JANUSZEWSKA KATARZYNA
SIWA KINGA
KULIG GABRIELA
PACHURA KINGA
CALKA AGNIESZKA
BINCZYCKA ALEKSANDRA
KLAPPHOLZ ADRIANA
KOPKA ELZBIETA
SNOCH JUSTYNA
KOWALEWSKA CLAUDIA
BARANSKA MONIKA
PISAREK RENATA
SLEDZINSKA MALGORZATA
KAPA PATRYCJA
DAWIEC GABRIELA

E10 BIEG WSCHODZACEGO StONCA, Open M

M-ce

Nazwisko i imie
DtUGOSZ ANDRZE)
JAWORSKI ZBIGNIEW
FARON ROBERT
BROL MARCIN
PYRC SIMON
WARMUZ BARTLOMIE|
KOZIOL KAMIL
MISKIEWICZ MARIUSZ
SEDLAK MICHAL
SAGAN LUKASZ
NADKANSKI MAREK
KRUPA PRZEMYSEAW
KOLOBIUS MARIUSZ
ZGUDA RADOSEAW
GORAL GRZEGORZ
NOWACZYK TOMASZ
SKORUPA MAREK
FRACZ TOMASZ

Nr
149
25

144

175
164
160

Nr

17
40
30
142
22
162
21
167
46

150

45
158
149

25
175
164

Nr
148
170

27
165
156
145

29

26

15
154
11
157
153

13
18
28

Klub

ESKADRA KRAOW

K.S. MARATON OSTROW WLKP.

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

Klub

DARE2B / ALPINKA SKITRAB
DANIEL WOSIK TERVEL TEAM

KOBIETY NA 5+
ROBOKULKA
RADZYMIN RUN TEAM

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

ESKADRA KRAOW

K.S. MARATON OSTROW WLKP.
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

Klub
UBIQUINOL

SALCO GARMIN TEAM
MK TEAM

WAT

HUSARIA RACE TEAM
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
LUBIETOBIEGANIE
SALCO GARMIN TEAM
MOK MSZANA DOLNA
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

NR +

KABARET CZESUAF/ZDAZYC PRZED SANFILIPPO
WKS WAWEL

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

M-scowos¢
KRAKOW
KRAKOW
ZGIERZ
ODOLANOW
CHORZOW
+tODZ
BIEGANIN
TYCHY
FRELICHOW

M-scowos¢
OSWIECIM
KRAKOW
KRAKOW
RABKA ZDRO)J
JASTRZEBIE-ZDRO)
GDANSK
WADOWICE
MSZANA DOLNA
RADZYMIN
KRAKOW
CIESZYN
tODZ
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
+tODZ
BIEGANIN
FRELICHOW

M-scowos¢
RYTRO
KLUSZKOWCE
ZALESIE
KATOWICE
KRAKOW
ZAWOJA
MICHALOWICE
MNICH
GIERASZOWICE
KRZCZONOW
MSZANA GORNA
MNICH
ZAWOJA
ZAWOJA
SWOSZOWICE
KOSCIAN
KRAKOW
CHYBIE

Kraj
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POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
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Kraj
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POLSKA
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K/M

K15
K16
M35
M 36
M 37
K17
K18
M 38
K19

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18

Netto
01:05:36.30
01:05:38.75
01:06:04.80
01:06:41.40
01:06:57.00
01:09:34.40
01:14:25.85
01:14:26.75
01:30:00.00

Netto
00:46:56.55
00:48:53.80
00:49:06.25
00:50:52.20
00:51:45.60
00:54:42.50
01:00:15.00
01:01:11.90
01:01:54.60
01:02:17.75
01:03:05.60
01:03:35.70
01:04:12.00
01:04:14.70
01:05:36.30
01:05:38.75
01:09:34.40
01:14:25.85
01:30:00.00

Netto
00:32:03.90
00:35:17.90
00:39:31.60
00:39:39.45
00:39:59.95
00:41:43.95
00:42:35.80
00:43:17.65
00:45:14.70
00:45:54.05
00:46:04.55
00:46:11.70
00:46:32.40
00:48:35.00
00:48:51.90
00:49:24.90
00:49:31.75
00:51:00.90

Brutto
01:05:36.30
01:05:38.75
01:06:04.80
01:06:41.40
01:06:57.00
01:09:34.40
01:14:25.85
01:14:26.75
01:30:00.00

Brutto
00:46:56.55
00:48:53.80
00:49:06.25
00:50:52.20
00:51:45.60
00:54:42.50
01:00:15.00
01:01:11.90
01:01:54.60
01:02:17.75
01:03:05.60
01:03:35.70
01:04:12.00
01:04:14.70
01:05:36.30
01:05:38.75
01:09:34.40
01:14:25.85
01:30:00.00

Brutto
00:32:03.90
00:35:17.90
00:39:31.60
00:39:39.45
00:39:59.95
00:41:43.95
00:42:35.80
00:43:17.65
00:45:14.70
00:45:54.05
00:46:04.55
00:46:11.70
00:46:32.40
00:48:35.00
00:48:51.90
00:49:24.90
00:49:31.75
00:51:00.90

min/km
13:57
13:57
14:03
14:11
14:14
14:48
15:50
15:50
19:08

min/km

9:59
10:24
10:26
10:49
11:00
11:38
12:49
13:01
13:10
13:15
13:25
13:31
13:39
13:40
13:57
13:57
14:48
15:50
19:08

min/km
6:49
7:30
8:24
8:26
8:30
8:52
9:03
9:12
9:37
9:45
9:48
9:49
9:54
10:20
10:23
10:30
10:32
10:51

http://b4sport.pl/
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4.2
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41
3.8
3.8
3.1

km/h

5.8
5.7

5.4
5.2
4.7
4.6

4.5
4.5
4.4
4.4

4.3
43
4.1
3.8

km/h
8.8
8
7.1
7.1
7.1

6.6
6.5
6.2
6.1

6.1
6.1
5.8
5.8

5.7
5.5
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E10 BIEG WSCHODZACEGO StONCA, Open M c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nazwisko i imie
BEKAS MARCIN
KUSMIERSKI MICHAL
KRAWCZYK JAKUB
JANUSZEWSKI TOMASZ
SZCZYPKA PIOTR
RUSIN GRZEGORZ
DWORNIK MACIEK
PIASECKI ADAM
BAJDA MICHAL
CALKA GRZEGORZ
GARBACIK MICHAL
KOPKA TOMASZ
FRISO STANISLAW
MISZCZAK KORNEL
KOWALEWSKI tUKASZ
CALA MACIE)
BARANOWSKI MICHAL
MATCZAK MACIEJ
MARTIN JACEK
HABIAK PIOTR

Nr
147
4
166
141

163
24
61

161

168
19

151
23
14

159
31

144

160

Klub

BBRUNNERS

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

ZORIENTOWANI OBIEKTOWO
KUSEBRODY

ROBOKULKA

RADZYMIN RUN TEAM

WKS WAWEL

CHCIALEM SE POBIEGAC

M-scowos¢
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
JASTRZEBIE-ZDRO)
CHYBIE
MIELEC
BIELSKO-BIALA
+ODZ
WADOWICE
RADZYMIN
KRAKOW
+ODZ
WARSAW
KLECZA DOLNA
KRAKOW
KRAKOW
ZGIERZ
ODOLANOW
CHORZOW
TYCHY

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

M. kat
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

K/M
M19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

Netto
00:51:28.15
00:52:10.30
00:52:15.45
00:52:37.55
00:55:06.25
00:57:49.40
00:59:17.75
01:00:07.10
01:00:15.00
01:01:55.35
01:02:19.15
01:03:22.80
01:03:39.35
01:03:40.75
01:04:15.65
01:04:50.15
01:06:04.80
01:06:41.40
01:06:57.00
01:14:26.75

Brutto
00:51:28.15
00:52:10.30
00:52:15.45
00:52:37.55
00:55:06.25
00:57:49.40
00:59:17.75
01:00:07.10
01:00:15.00
01:01:55.35
01:02:19.15
01:03:22.80
01:03:39.35
01:03:40.75
01:04:15.65
01:04:50.15
01:06:04.80
01:06:41.40
01:06:57.00
01:14:26.75

min/km
10:57
11:05
11:07
11:11
11:43
12:18
12:36
12:47
12:49
13:10
13:15
13:28
13:32
13:32
13:40
13:47
14:03
14:11
14:14
15:50

http://b4sport.pl/

km/h
5.5
5.4
5.4
5.4
5.1
4.9
4.8
4.7
4.7
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.2
3.8
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